

**AWT Invest ApS**  
**Bredmagevej 5, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 91 30 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Allan Kåstrup Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AWT Invest ApS  
Bredmagevej 5  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 91 30 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Kåstrup Kristensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, udlejning af ejendomme, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 32.466 kr. mod 130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.502 kr. mod 282.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.466</b>	<b>130</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.781	-5.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>19.685</b>	<b>-5.120</b>
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger	-57.183	-12.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>462.502</b>	<b>282.166</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>462.502</b>	<b>282.166</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	340.502	164.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>462.502</b>	<b>282.166</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>1.199.623</u>	<u>1.212.404</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.623</u>	<u>1.212.404</u>
2	Kapitalinteresse	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.999.623</u></b>	<b><u>2.012.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>31.664</u>	<u>22.616</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.664</u></b>	<b><u>22.616</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.031.287</u></b>	<b><u>2.035.020</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	500.523	160.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>672.523</u></b>	<b><u>327.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	748.208	761.083
Deposita	22.800	14.240
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>771.008</u>	<u>775.323</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	14.065	362.800
Gæld til pengeinstitutter	0	63.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	563.691	501.337
Anden gæld	10.000	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.756</u>	<u>931.876</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.358.764</u></b>	<b><u>1.707.199</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.031.287</u></b>	<b><u>2.035.020</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.345	114.400	160.055
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.366</u>	<u>117.800</u>	<u>282.166</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	160.021	117.800	327.821
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>340.502</u>	<u>122.000</u>	<u>462.502</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>500.523</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>672.523</b></u>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.217.654	0		
Tilgang i årets løb	0	1.217.654		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.217.654</b>	<b>1.217.654</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.250	0		
Årets afskrivninger	-12.781	-5.250		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-18.031</b>	<b>-5.250</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.199.623</b>	<b>1.212.404</b>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2023	800.000	800.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	762.273	14.065	748.208	685.400
Deposita	22.800	0	22.800	0
	<b>785.073</b>	<b>14.065</b>	<b>771.008</b>	<b>685.400</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 762 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.200 t.kr.				